6 Й Р  j
- жегородской области

о ?  'б  'f '& ,. г. Балахна № ' f  d>

О подготовке проекта планировки и межевания территории:
«Водопровод к Дому культуры в р.п. Большое Козине Балахнинекого

района»

В соответствии со статьями 8, 41, 42, 43, 45, 46 Градостроительного

кодекса Российской Федерации, согласно решения Земского собрания

Балахнинекого муниципального района Нижегородской области от 15.11.2019

г. №108 «О принятии администрацией Балахнинекого муниципального района

осуществления части полномочий администраций муниципальных образований

«рабочий поселок Малое Козине», «рабочий поселок Гидроторф», «Коневский

сельсовет», «Кочергинский сельсовет», «Шеляуховский сельсовет» по

решению вопросов местного значения в сфере градостроительной

деятельности, адресного хозяйства и муниципального земельного контроля на

2020 год», на основании муниципальной программы «Развитие культуры

Балахнинекого муниципального района на '2015-2020 годы», утвержденной

постановлением администрации Балахнинекого муниципального района, от

17.10.2014 №310, руководствуясь Уставом Балахнинекого муниципального

района, администрация района п о с т а н о в л я е т :

1. Администрации Балахнинекого муниципального района

Нижегородской области обеспечить подготовку проекта планировки и

межевания территории; «Водопровод к Дому культуры в р.п. Большое Козине

Балахнинекого района», согласно прилагаемой, схеме к настоящему

постановлению.

u  3 j
Администрации Балахнинекого муниципалу

м > in

о

2. Установить, что проект планировки и межевания территории должен

быть подготовлен не позднее 30 ноября 2020 года.

3. Управлению градостроительства и землепользования администрации

Балахнинского муниципального района в течение 10 дней направить настоящее

постановление в администрацию муниципального образования «р.п.Больщое

Козине» Балахнинского муниципального района.

4. Отделу организационно-протокольной работы управления кадровой и

организационной работы администрации Балахнинского муниципального

района обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего

постановления в газете «Рабочая Балахна» и размещение на официальном сайте

Балахнинского муниципального округа в сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

и.о. заместителя главы администрации по экономике, инвестициям и

имущественно - земельным отношениям В.А. Попова.

9

Врип главы местного самоу~—— А.Н.Г алкин

Верно:
Спэциал!
орготдел

Дата

Схема границ
Масштаб 1:5000

Приложение к постановлению
администрации Балахнинского
муниципального района
от №

границы подготовки проекта планировки и межевания территории

Управление градостроительства и землепользования
Администрации Балахнинского муниципального района

Проект планировки и межевания территории

Изм. Кол.уч Лист N  док Подпись Дата

Нач.УГиЗ Е.Н. Рассказова  --
«Водопровод к Дому культуры в р.п. Большое
Козине Балахнинского района»

У/.

Стадия Лист Листов

Гл.специалист Н.С. Тигаева

'ч ~ Схема границ 2020